[image: image1.jpg].

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘНӘҮЕЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

KАРАР

РЕШЕНИЕ
О деятельности администрации сельского поселения Менеузтамакский
сельсовет за 2016 год и о задачах на 2017 год

Заслушав и обсудив доклад главы сельского поселения Менеузтамакский
сельсовет Смирновой Р.Х. «О деятельности администрации сельского

поселения Менеузтамакский сельсовет за 2016 год и о задачах на 2017 год», Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:
1. Работу администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет за 2016 год, считать удовлетворительной.
2. Администрации сельского поселения Менеузтамакский сельсовет
- усилить контроль над выполнением решений Совета, постановлений, распоряжений, решений по обращениям граждан, решений вышестоящих органов;
-добиваться полного своевременного сбора налогов и развивать доходную базу;

- активизировать работу с населением и работу общественных формирований;

Глава сельского поселения

Р.Х. Смирнова
с. Менеузтамак
16 февраля 2017г.

№ 101